

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมื่อง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่ 64/2568 ลงวันที่ 13 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.2568

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. เส้นสามแยกหนองสะแบง-ดอนป่าแดง หมู่ที่ 7

สถาบันที่
บ้านคูเมือทอง หมู่ที่ 7 ตำบลคูเมือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ (ตามแบบที่ อบต.คูเมือง กำหนด)

เพื่อช่วยเหลือผู้ประกอบการรายย่อยในการบริหารจัดการห่วงโซ่อุปทาน

แบบรายการประเมินการ
จำนวน 2.00 แห่ง

คํานวณราคากลาง
กองช่าง อบต.คูเมือง อ.วารินชำราบ จัหวัดอุบลราชธานี
(หน้วย:บาท)

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าจ้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน ก่อสร้างทาง	202,409.838	Factor F
2	กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	กลุ่มงาน ก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม	-	- ภาษี 7%
4	กลุ่มงาน ก่อสร้าง สถาปัตยกรรม	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	202,409.838	- เงินประกันผลงานหัก 0%
	ราคาากลาง	202,400.000	- พื้นที่พักติ
	ตัวอักษร	สองแสนสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน	

สูงเรี่ยมนมาเพื่อโปรดพิจารณา

.....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....

(นายมนต์ อนุสรณ์)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

.....การรวมการ

(นายสุภกร พลบุรี)

ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา

.....

(ច្បាប់ ធម្មាសាស្ត្រ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

(๒) อนึ่ง

(.....) 'ไม้อ้น' เพราะ

(นายสกุล โสเภณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมื่อง

แบบสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนน คสล. เส้นแวงแยกทางของสะพาน-ดอนป่าแดง หมู่ที่ 7

โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 85 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือม.พ.พ. คสล. รวมไม่น้อยกว่า 340 ตร.ม.

งานคุณครูของออก หมู่ที่ 7 ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

(ตามแบบที่ อบต.คูเมือง กำหนด)

21-Feb-68

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคา:หน่วย x FF	ราคาตกลง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อถนน คลส.เดิม (รื้อขนไปฯ)	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	340.00	1.77	601.80	1.3642	2.415	820.976
	2.2 งานดินถมคันทาง พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุถมรวมรองพื้นทาง (ดินลูกรัง) พร้อมการบดทับ	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.						
	หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่							
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.						
	หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุถมรวม							
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุถมรวมดินลูกรัง	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	17.00	337.06	5,730.09	1.3642	459.823	7,816.986
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุถมรวมดินลูกรัง	ลบ.ม.	12.75	116.94	1,491.04	1.3642	159.535	2,034.071
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	340.00	397.08	135,006.01	1.3642	541.692	184,175.199
	หนา 0.15 เมตร ตามแบบฯ รวมลู่วาง คลส. 6 ตร.ม.							
	4.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint.)	ม.	4.00	148.03	592.12	1.3642	201.943	807.770
	4.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint.)	ม.	28.00	57.75	1,617.00	1.3642	78.783	2,205.911
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint.)	ม.	85.00	55.90	4,751.50	1.3642	76.259	6,481.996
	4.5 รอยต่อกับถนน คลส.เดิม ให้หยอดยางมะตอย	ม.ร.	1.00	200.00	200.00	1.3642	272.840	272.840

5	งานโครงสร้าง					
	5.1 งานก่อสร้างบ่อพัก คสล. สำหรับบ่อ 0.40 เมตร	บ่อ				
	5.2 งานก่อสร้างบ่อพัก คสล. สำหรับบ่อ 0.60 เมตร	บ่อ				
	5.3 งานวางท่อกลม คสล.ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ท่อ				
	5.4 งานวางท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ท่อ				
	5.5 งานก่อสร้างระบบระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	เมตร				
6	งานเบ็ดเตล็ด					
	6.1 งานตัดคอนกรีตปากท่อ	ด้าน				
	6.2 งานปรับปรุงเชื่อมต่อท่อระบายน้ำกับบ่อพัก คสล. เดิม	มร.				
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT. (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.				
7	งานลงยางมะตอยสำเร็จรูป Premix. ขนาด 20 กก./ลูง	ลูง				
				148,372.554	TOTAL	202,409.838

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
= 202,409.838

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
= -

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
= 1.3642

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
= -

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สองแสนสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน	202,400.000
(ลงชื่อ)..... (นายอิสราณัฐวัฒน์ สารชะวิจารณ์) ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ	(ลงชื่อ)..... (นายมนัส อนุสนธิ์) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	